
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

 

 

Ogłoszenie nr 510076234-N-2019 z dnia 17-04-2019 r.  

Powiat Żagański: Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 528195-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Powiat Żagański, Krajowy numer identyfikacyjny 97071767700000, ul. ul. Dworcowa  39, 

68-100  Żagań, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 777 901, e-mail 

starostwo@powiatzaganski.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url):  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.272.4.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest fabrycznie nowa 

koparko - ładowarka kołowa spełniająca wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania 

się po drogach publicznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu 

Drogowym, wyprodukowana w kraju Unii Europejskiej, posiadająca certyfikat CE. 2. Ciągnik 

powinien posiadać minimalne parametry: a) rok produkcji - 2018 lub 2019, fabrycznie nowa, 

b) silnik wysokoprężny z turbodoładowaniem, z wtryskiem Common Rail spełniający normy 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

emisji spalin min. Tier 4 final bez filtra cząstek stałych, o mocy min 80 kW (110KM) przy 

2000 obr/min, c) pojemność silnika nie większa niż 4,0 l, d) maksymalny moment obrotowy 

min 450 Nm przy 1400 obr/min, e) zbiornik paliwa min 130 l, f) napęd na 4 koła z 

możliwością rozłączania napędów, g) oś tylna ze 100% blokadą dyferencjału, h) skrzynia 

biegów mechaniczna typu POWERSCHUTTLE co najmniej 4 biegi w przód i co najmniej 4 

biegi w tył, prędkość przejazdowa min 40 km/h i) kabina operatora spełniająca wymagania 

konstrukcji bezpieczeństwa ROPS i FOPS w przypadku przewrócenia się maszyny i ochrony 

maszyny przed przedmiotami, z obrotowym pneumatycznym fotelem operatora, wyposażona 

w klimatyzację, wyposażona w ogrzewanie, radio, drzwi po obu stronach kabiny, otwierana 

tylna szyba, oświetlenie wnętrza. Światła robocze 2 szt. z przodu, 1 szt. z boku po obu 

stronach i 2 szt. z tyłu, j) oświetlenie drogowe zgodne z wymaganiami pojazdu 

dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych, k) układ hydrauliczny zasilany 

pompą wielotłoczkową o przepływie minimum 155 l/min. i ciśnieniu roboczym min. 200 bar, 

l) dwa niezależne układy hamowania o powierzchni tarcia min 2450 cm², m) koparko-

ładowarka musi posiadać system amortyzujący łyżkę ładowarkową i samo-poziomowanie 

łyżki ładowarkowej, n) łyżka ładowarkowa dzielona, wielofunkcyjna - 6 w 1 (spychanie, 

ładowanie, kopanie, chwytanie, rozściełanie i wyrównywanie), o pojemności 1,1 m3 ± 0,1 m³ 

z zamontowanymi na łyżce widłami, o) wysokość wyładunku łyżki ładowarkowej do 

sworznia obrotu min. 3,4 m, p) udźwig łyżki ładowarkowej na maksymalnej wysokości min 

3100 kg, q) siła zrywania łyżki ładowarkowej (siłownik łyżki) min 65 kN, r) sterowanie 

układem ładowarkowym za pomocą dżojstika s) ramię koparki teleskopowe wysuwane 

hydraulicznie, wygięte w kształcie „banana”, z integrowanym szybkozłączem mechanicznym, 

t) sterowanie układem koparkowym za pomocą drążków u) głębokość kopania min. 5,40 m, 

v) zasięg kopania na poziomie gruntu min. 6,20 m, w) siła odspajania łyżki kopiącej min 53 

kN, x) łyżki do kopania o szerokości: 400 mm, 600 mm, skarpowa 1500 mm ± 20 mm, y) 

tryby pracy układu jezdnego: przednia oś skrętna, wahliwa, z) cztery koła o rozmiarze opon: 

przód min 18” i tył min 28”, aa) ciężar maszyny min. 8500 kg bb) Wyposażenie dodatkowe: 

instalacja hydrauliczna do frezarki, przednie szybkozłącze mechaniczne cc) wyposażenie 

dodatkowe: pomarańczowe światło ostrzegawcze, trójkąt odblaskowy, gaśnica, instrukcja 

obsługi w języku polskim, katalog części. 3. Wszelkie naprawy gwarancyjne, serwisowanie 

należy wykonywać w siedzibie Zamawiającego na koszt Wykonawcy. W przypadku braku 

takiej możliwości demontaż, montaż i transport maszyny do siedziby serwisu lub miejsca 

naprawy i ponownej dostawy do Zamawiającego w okresie gwarancyjnym również na koszt 

własny Wykonawcy. 4. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przed podpisaniem 

umowy deklarację zgodności z CE na oferowaną koparko -ładowarkę. 5. Wykonawca 

zobowiązany będzie dostarczyć przed podpisaniem umowy aktualne zaświadczenie, że jest 

autoryzowanym dilerem i serwisem dostarczanej maszyny. 6. Wykonawca musi posiadać i 

zobowiązany jest zapewnić Zamawiającemu autoryzowany serwis gwarancyjny i 

pogwarancyjny koparko-ładowarki (punkt serwisowy musi znajdować się w odległości nie 

większej niż 170 km od siedziby zamawiającego). 7. Przyjazd serwisu naprawczego do 

naprawy przedmiotu zamówienia nastąpi w czasie do 48 godzin od momentu zgłoszenia 

awarii przez Zamawiającego, naprawy będą dokonywane przez Wykonawcę w maksymalnym 

terminie 14 dni od dnia zgłoszenia awarii przez Zamawiającego; 8. Wykonawca przeprowadzi 

szkolenie praktyczne w siedzibie zamawiającego dla operatora w zakresie budowy i obsługi 

koparko ładowarki. 9. Zamawiający w przypadku dostaw nie stosuje art. 29 ust. 3a ustawy 

Pzp,  



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 43260000-3 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/04/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 295500  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: EWPA sp. z o. o  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Poznańska 152  

Kod pocztowy: 62-052  

Miejscowość: Komorniki  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

Cena wybranej oferty/wartość umowy 349320.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 349320.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 349320.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

 


